
 
 

 
 
 
 
 
 
  

Valdymo skydai  

Inžinerija 
Inžineriniai darbai vykdomi mūsų gamykloje, todėl jūsų 
pageidavimai ir reikalavimai tiesiogiai perduodami  
atsakingam asmeniui. Prieš pradedant gamybą, visi jūsų 
pageidavimai/reikalavimai aptariami su inžinierių 
skyriumi. Tokiu būdu mes siūlome trumpesnį bendravimo 
kelią ir dėl to sumažėja klaidų galimybės.  
 
Vizualizacija 
Kaip ilgamečiai Intouch Wonderware programinės 
įrangos gamintojų partneriai, mes galime pasiūlyti pilną 
jūsų proceso vizualizaciją jutikliniame ekrane ir/arba 
kompiuterio valdyme. Visa tai atliekama mūsų 
gamykloje, todėl gali būti lengvai pritaikoma pagal kliento 
pageidavimus. 

 

 
 
 
 

Gaminių asortimentas 
Visi skydai yra projektuojami, gaminami ir komplektuojami 
pagal užsakymą. Turėdami didelę skydų gamybos patirtį 
mes galime pasiūlyti platų gaminių asortimentą nuo vieno 
jungiklio skydo iki sudėtingų programuojamu loginiu 
valdikliu, kompiuteriu ar jutikliniu ekranu valdomų skydų.  
 
Mūsų standartinę gaminių liniją sudaro Siemens 
programuojami loginiai valdikliai ir Siemens skirstomieji 
įrenginiai. Tačiau ir kiti prekiniai ženklai mums yra žinomi, 
todėl įranga gali būti lengvai įdiegiama į reikalingą skydą. 

 
 Gamyba 

Dėl to, kad visus skydus gaminame patys, mes vykdome 
nuolatinę visų naudojamų komponentų kokybės kontrolę 
ir galime naudoti pažangiausias technologijas. Visų skydų 
gamyba atitinka standartus pagal Europos (IEC) ir 
Olandijos (NEN) reglamentus. Taip pat gali būti 
įgyvendinti konkrečios šalies reikalavimai/reglamentai. 
Tokiu būdu siūlome gaminį, kuris visiškai atitinka 
šalies/kliento poreikius. 
 
Aptarnavimas  
Su mūsų skydų konstruktoriais galima susisiekti visą 
parą. Tokiu būdu mes užtikriname pateiktos įrangos 
veikimą be problemų. 
 
 

© 2015 Mavitec B.V.   Klientų aptarnavimas yra mūsų augimo pagrindas! Printed in The Netherlands  

Galileistraat 32, 1704 SE Heerhugowaard, The Netherlands 
Tel.: +31-72-574 59 88 - Fax: +31-72-574 55 48 

E-mail: info@mavitec.com - www.mavitecgreenenergy.com 

Authorised Dealer: 

Išskirtinis atstovas Baltijos šalyse 
Savanorių pr. 435, LT-49280 Kaunas, Lietuva 
Tel.: +370 37 407039 – Faks: +370 37 407039 
El.paštas: info@ekotakas.lt – www.ekotakas.lt 

 

mailto:info@ekotakas.lt

